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付 図 8．野辺山高原 　恵みの森　年度別実 習 利 用予 定 区 画

P

管理 棟

宿泊棟

実 験棟

ズミの小道

Ver. 2.32 (2015.10.01)

年度 （ha）

2013; 2016 0.181

2014-15 0.129

2017-18;

2023-24

0.177

2019 0.163

2020 0.102

2021 0.083

2022 0.125

合計 0.961

■年度別伐採実習 面 積

年度 （ha） 樹種

2013 0.107 ミズナラ

2014 0.016 ミズナラ

2015 0.052 ミズナラ

2016 0.053 ミズナラ

2017 0.054 ミズナラ

2018 0.043 カラマツ

2019 0.052 ミズナラ

2020 0.066 ミズナラ

2021 0.240 ミズナラ

2022 0.240 ミズナラ

2023 0.043 カラマツ

■年度別新植実習 面 積

イタリック： 区画 の一 部 のみ利用

2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023

2013; 2016
2014-15
2017-18; 2023-24
2019
2020
2021
2022


